Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области «Чеховский техникум»

П Р И К А З

от «17» декабря 2021 г.

             с. Новый Быт

  № 88 - од

Об организации ГИА, ИА

 На основании ФГОС СПО, Приказа Минобрнауки России от 18.08.2013 г.

№ 968 «Об  утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального

образования»; распоряжения Министра образования Московской области от

15.12.2021 г. № Р-777 «Об утверждении списка председателей государственных

экзаменационных комиссий по образовательным программам среднего

профессионального образования государственных образовательных организаций

Московской области и частных образовательных организаций, расположенных на

территории Московской области, в 2022 году»; протокола заседания

педагогического совета № 2 от 18 ноября 2021 г., в соответствии с положением о

государственной итоговой аттестации выпускников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Государственную итоговую аттестацию в форме защиты  дипломного

проекта (работы) по специальностям: 43.02.01 Организация обслуживания в

общественном питании, 19.02.07 Технология молока и молочных продуктов;

В форме защиты дипломного проекта (работы) и демонстрационного экзамена по

специальностям: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей, 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и

ремонт промышленного оборудования (по отраслям);

В форме выполнения Выпускной практической квалификационной работы и

защиты письменной квалификационной работы по профессиям: 13.01.10

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям),

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки),43.02.01 Парикмахер, 20.01.01 Пожарный;

В форме демонстрационного экзамена по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту

и обслуживанию автомобилей.

2. Осиповой В.И., Евлаховой Н.К., Шляпниковой Н.В., Бабинцевой Е.С.,

Шкуратовой Н.А. организовать проведение ГИА, согласно утвержденному

расписанию:
СП-1

№

п/

п

Код,

Специаль

ность/про

фессия

Защита

выпускной

квалифика

ционной

(дипломной

) работы

Выполнен

ие

практичес

кой

выпускно

й

квалифик

Демонст

рационн

ый

экзамен

Дата

Полный состав ГЭК

ационной

(дипломн

ой)

работы

1

1

19.02.07

Технология

молока и

молочных

продуктов

(очное

отделение)

16.06.2022,

21.06.2022

  Председатель ГЭК:

Чернышова Екатерина Олеговна, ОАО

«Пуратос», ведущий инженер-технолог

Заместитель председателя ГЭК:

Дьячкова Елена Николаевна, заместитель

директора по учебно-производственной

работе;

Секретарь ГЭК:

Мельникова Ольга Владимировна,

преподаватель специальных дисциплин;

Члены ГЭК:

Осипова Вера Ивановна, преподаватель

специальных дисциплин;

Пичугина Валентина Анатольевна,

преподаватель специальных дисциплин

2

19.02.07

Технологи

я молока и

молочных

продуктов

(заочное

отделение)

20.06.2022,

22.06.2022

  Председатель ГЭК:

Чернышова Екатерина Олеговна, ОАО

«Пуратос», ведущий инженер-технолог

Заместитель председателя ГЭК:

Дьячкова Елена Николаевна, заместитель

директора по учебно-производственной

работе;

Секретарь ГЭК:

Мельникова Ольга Владимировна,

преподаватель специальных дисциплин;

Члены ГЭК:

Осипова Вера Ивановна, преподаватель

специальных дисциплин;

Пичугина Валентина Анатольевна,

преподаватель специальных дисциплин

3

15.02.12

Монтаж,

техническ

ое

обслужива

ние и

ремонт

промышле

нного

оборудова

ния

15.06.2022,

17.06.2022

  Председатель ГЭК:

Скрипкин Виктор Александрович,

директор ООО «Новобытовское

отделение отечественного мясо-

молочного производственного

объединения»

Заместитель председателя ГЭК:

Дьячкова Елена Николаевна, заместитель

директора по учебно-производственной

работе;

Секретарь ГЭК:

Мельникова Ольга Владимировна,

преподаватель специальных дисциплин;

Члены ГЭК:

Евлахова Наталия Константиновна,

преподаватель специальных дисциплин;

Зыбин Сергей Валерьевич, преподаватель

специальных дисциплин

4

15.02.12

Монтаж,

техническ

ое

обслужива

ние и

ремонт

промышле

нного

оборудова

ния

04.05.2022

- 21.05.

2022

Председатель ГЭК:

Скрипкин Виктор Александрович,

директор ООО «Новобытовское

отделение отечественного мясо-

молочного производственного

объединения»

Заместитель председателя ГЭК:

Дьячкова Елена Николаевна, заместитель

директора по учебно-производственной

работе;

Секретарь ГЭК:

Мельникова Ольга Владимировна,

преподаватель специальных дисциплин;

Члены ГЭК:

Евлахова Наталия Константиновна,

преподаватель специальных дисциплин;

Зыбин Сергей Валерьевич, преподаватель

специальных дисциплин

СП 2

№

п/

п

Код,

Специаль

ность/про

фессия

Защита

выпускной

квалифика

ционной

(дипломной

) работы

Выполнен

ие

практичес

кой

выпускно

й

квалифик

ационной

(дипломн

ой)

работы

Демонст

рационн

ый

экзамен

Дата Полный состав ГЭК

1

43.02.01

Организац

ия

обслужива

ния в

обществен

ном

питании

Группа

ОО-18-2

24 июня

в 9.00

27 июня

в 9.00

с 20 июня

по 24

июня

—

Председатель ГЭК:

Гвоздева  Рита Васильевна, директор,

ООО «Родник», г. Чехов

Заместитель председателя ГЭК:

Гавшина Марина Ивановна, заместитель

директора по УВР;

Члены ГЭК:

Шляпникова Наталья Валентиновна,

преподаватель;

Решетова Светлана Анатольевна,

методист;

Можевеенко Елена Венеровна, методист;

Фурсова Елена Владимировна,

преподаватель специальных дисциплин;

Балабаева Татьяна Викторовна, куратор;

Завозина Татьяна Игоревна, секретарь

учебной части

2 09.01.03

Мастер по

обработке

28 июня

в 9.00

с 20 июня

по 24

июня

—

Председатель ГЭК:

Москалева  Евгения Геннадьевна,

менеджер по персоналу, АО «ФМ

цифровой

информац

ии

Группа

МЦ-19-2/1

ЛОЖИСТИК РУС», г. Чехов

Заместитель председателя ГЭК:

Гавшина Марина Ивановна, заместитель

директора по УВР;

Члены ГЭК:

Шляпникова Наталья Валентиновна,

преподаватель;

Решетова Светлана Анатольевна,

методист;

Можевеенко Елена Венеровна, методист;

Поварнев Александр Валерьевич,

преподаватель специальных дисциплин;

Носова Екатерина Евгеньевна, мастер

производственного обучения;

Завозина Татьяна Игоревна, секретарь

учебной части

3

09.01.03

Мастер по

обработке

цифровой

информац

ии

Группа

МЦ-19-2/2

29 июня

в 9.00

с 20 июня

по 24

июня

—

Председатель ГЭК:

Москалева  Евгения Геннадьевна,

менеджер по персоналу, АО «ФМ

ЛОЖИСТИК РУС», г. Чехов

Заместитель председателя ГЭК:

Гавшина Марина Ивановна, заместитель

директора по УВР;

Члены ГЭК:

Шляпникова Наталья Валентиновна,

преподаватель;

Решетова Светлана Анатольевна,

методист;

Можевеенко Елена Венеровна, методист;

Поварнев Александр Валерьевич,

преподаватель специальных дисциплин;

Попова Екатерина Александровна,

мастер производственного обучения;

Завозина Татьяна Игоревна, секретарь

учебной части

СП-3

№

п/

п

Код,

Специаль

ность/про

фессия

Защита

выпускной

квалифика

ционной

(дипломной

) работы

Выполнен

ие

практичес

кой

выпускно

й

квалифик

ационной

(дипломн

ой)

работы

Демонст

рационн

ый

экзамен

Дата Полный состав ГЭК

1

13.01.10

«Электро

28 .06.2022

с 14.06.

2022 по

16.06.

2022

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ: Кутай

Кот ООО «Айко – Тех» - заместитель

директора

Заместитель председателя ГЭК: Акимов

монтер по

ремонту и

обслужива

нию

электрооб

орудовани

я (по

отраслям)

»

29.06.2022

18

человек

Константин Анатольевич – директор

техникума.

Члены ГЭК:

1. Горелышева Светлана Ивановна - ст.

мастер, преподаватель специальных

дисциплин;

2. Шеметова Наталья Юрьевна -

преподаватель специальных дисциплин

3. Ильющенков Алексей Игоревич-

мастер производственного обучения

4. Секретарь ГЭК:

Филиппова Мария Ивановна - секретарь

учебной части

2

15.01.05

«Сварщик

(ручной и

частично

механизир

ованной

сварки

(наплавки)

»

24 .06 2022

27.06.2022

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:

Алексеев Алексей Александрович -

генеральный директор ООО «СВОК»

Заместитель председателя ГЭК: Акимов

Константин Анатольевич;

Члены ГЭК:

1. Горелышева Светлана Ивановна -

старший мастер, преподаватель

специальных дисциплин;

2. Чернышева Галина Валентиновна-

преподаватель спецдисциплин;

3.Лобанов Николай Николаевич -   мастер

производственного обучения;

4. Секретарь ГЭК:

Филиппова Мария Ивановна - секретарь

учебной части

3

23.01.17

«Мастер

по

ремонту и

обслужива

нию

автомобил

ей»

 С 06.06.

2022 по

10.06.

2022

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ: Иванов

Евгений Александрович - директор ЗАО

СТК

Заместитель председателя ГЭК: Акимов

Константин Анатолиевич - директор

техникума;

 Члены ГЭК:

1. Горелышева Светлана Ивановна –

старший мастер, преподаватель

специальных дисциплин

2. Карпенко Игорь Владимирович –

мастер производственного обучения

.преподаватель специальных предметов,

3.Абросимов Игорь Константинович-

мастер производственного обучения.;

4. Секретарь ГЭК:Филиппова Мария

Ивановна – секретарь учебной части

4. 23.02.07

«Техничес

кое

28.06.2022

 с 14.06.

2022 г.по

18.06.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:

Иванов Евгений Александрович -

директор ЗАО СТК,

обслужива

ние  и

ремонт

двигателе

й, систем

и

агрегатов

автомобил

ей»

2022 г. Заместитель председателя ГЭК: Акимов

Константин Анатолиевич - директор

техникума; Члены ГЭК:

1. Абросимов Игорь Константинович-

мастер производственного обучения.;

2. Шундев Михаил Викторович.-

преподаватель специальных предметов,

мастер производственного обучения;

3.   Устинов Валерий Анатольевич-

преподаватель специальных дисциплин;

4. Секретарь ГЭК:Филиппова Мария

Ивановна - секретарь учебной части

СП-4

№

п/

п

Код,

Специаль

ность/про

фессия

Защита

выпускной

квалифика

ционной

(дипломной

) работы

Выполнен

ие

практичес

кой

выпускно

й

квалифик

ационной

(дипломн

ой)

работы

Демонст

рационн

ый

экзамен

Дата Полный состав ГЭК

1

23.01.17

"Мастер по

ремонту и

обслужива

нию

автомобиле

й"

20.06.2022

17.06.2022

20.06.202

2-

25.06.202

2

Председатель ГЭК:

Лонкин Андрей Евгеньевич - Начальник

производства, ОOО «Аврора» HYUNDAI

Заместитель председателя ГЭК: Дьячкова

Елена Николаевна- заместитель

директора по учебно-производственной

работе;

Члены:

1. Шкуратова Наталья Александровна-

зав.отделением

2. Кукушкин Юрий Николаевич -старший

мастер

3. Чаев Михаил Борисович- мастер

производственного обучения

4. Усков Андрей Владимирович – мастер

производственного обучения

5. Обрежник Валерий Анатольевич-

мастер производственного обучения

Секретарь ГЭК:

Степашина Надежда Николаевна –

секретарь учебной части

2

43.01.02
"Парикмах

ер"

23.06.2022

17.06.2022

Председатель ГЭК:
Егорова Валерия Анатольевна- Салон

красоты «Центральный» ИП «Егорова»

Заместитель председателя ГЭК: Дьячкова

Елена Николаевна- заместитель

директора по учебно-производственной

06.06.202

2-

10.06.202

2

работе;

Члены:

1. Шкуратова Наталья Александровна-

зав.отделением

2. Дранникова Анастасия Юрьевна -

преподаватель спецдисциплин

3. Молодцова Татьяна Владимировна -

мастер производственного обучения

4. Салатикова Галина Валерьевна- мастер

производственного обучения

5. Савушкина Екатерина Валентиновна-

мастер производственного обучения

Секретарь ГЭК:

Степашина Надежда Николаевна –

секретарь учебной части

3

20.01.01

"Пожарный

"

22.06.2022

22.06.2022

-

Председатель ГЭК:

Копоров Виктор Алексеевич-

заместитель начальника СТУСИС ГКУ

МО Мособлпожспас

Заместитель председателя ГЭК: Дьячкова

Елена Николаевна- заместитель

директора по учебно-производственной

работе;

Члены:

1. Лаухин Евгений Александрович-

начальник ПЧ 304

2. Шкуратова Наталья Александровна-

зав.отделением

3. Кукушкин Юрий Николаевич –

преподаватель спец. дисциплин

4. Дроздов Константин Сергеевич-

мастер производственного обучения

5. Пыхтин Виталий Юрьевич- мастер

производственного обучения

Секретарь ГЭК:

Степашина Надежда Николаевна –

секретарь учебной части

3. Бабинцевой Е.С., Шкуратовой Н.А. организовать проведение итоговой

аттестации в выпускных группах  слушателей по программам профессионального

обучения для лиц с ОВЗ, согласно утвержденному расписанию:
1. №

п

/

п

Код, профессия

Дата проведения

квалификационног

о экзамена

Полный состав ЭК

1
16671 «Плотник»

23.06.2022,

27.06.2022

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:  Игнатов

Александр Викторович- ИП

Заместитель председателя ГЭК: Акимов

Константин Анатольевич;

Члены ГЭК:

1. Кубышкин Владимир Иванович –

преподаватель специальных дисциплин, мастер

производственного обучения;

2. Подоксенов Валерий Петрович -

преподаватель специальных дисциплин, мастер

производственного обучения

3. Секретарь ГЭК:

Филиппова Мария Ивановна - секретарь учебной

части

2

18466

Слесарь

механосборочных

работ

СМ-20-4/1

21 июня

2022 года

СМ-20-4/2

24 июня

2022 года

Председатель комиссии:
Морозов Павел Иванович- председатель (УК

ЖКХ, начальник жилищного цеха хозяйства №4)

Заместитель председателя: Дьячкова Елена

Николаевна- заместитель директора по учебно-

производственной работе;

Члены:

1. Кукушкин Юрий Николаевич –  старший

мастер

2. Шкуратова Наталья Александровна - зав.

отделением

3. Кривушин Сергей Александрович- мастер

производственного обучения

4. Усков Андрей Владимирович- мастер

производственного обучения

5. Гущин Виктор Алексеевич- мастер

производственного обучения

Секретарь:

Степашина Надежда Николаевна – секретарь

учебной части

3

19601

Швея

ШВ-20/4-1

21 июня

2022 года

ШВ-20/4-2

24 июня

2022 года

Председатель комиссии:
Зеркалина Марина Борисовна - председатель

(начальник швейного цеха, ИП Михалев)

Заместитель председателя : Дьячкова Елена

Николаевна- заместитель директора по учебно-

производственной работе;

Члены:

1. Овечкина Валентина Васильевна- член

комиссии (учитель технологии Пролетарской

СОШ)

2. Шкуратова Наталья Александровна – зав.

отделением

3. Сафронова Елена Христофоровна- мастер

производственного обучения

4. Волкова Оксана Витальевна- мастер

производственного обучения

5. Базалина Татьяна Николаевна– преподаватель

спецдисциплин

Секретарь :

Степашина Надежда Николаевна – секретарь

учебной части

4. Секретарям учебной части Жариковой Г.А., Завозиной Т.И., Филипповой М.И.,

Степашиной Н.Н. подготовить проект приказа о допуске обучающихся к